M
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo.

Deputado Estadual SARGENTO NERJ, para que seja autor de emenda ao orçamento

estadual no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais) a serem destinados

à manutenção da UTI - Unidade de Terapia Intensiva instalada junto ao Hospital São

Lucas de Garça, atualmente administrada pela AHBB - Associação Hospitalar

Beneficente do Brasil.

Como é de conhecimento de todos, a maioria dos municípios

tem enfrentado grandes dificuldades na área da saúde, ainda mais nesse momento

delicado que estamos passando com a pandemia do Novo Coronavírus - Covid-19;

Visando garantir um atendimento de qualidade a toda nossa

população é que, através deste, solicito vossos \alorosos préstimos no atendimento

deste importante pleito.

Sala das Sess

ANTONIO FRAl

TADOR^^rSlíB

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

TeIefone/Fa.\: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: vvww.garca.sp.leg.br/ email: camara@cnigarca.sp.gov.br